●　ご不明な点は　℡０４８－７８３－５７２５　までお問い合わせ下さい。

当日

７日前

＊　保護者の観覧は許可致しますが、ソーシャルディスタンスの関係上、見学者は１名でお願い致します。

無料

第２回：１０月１１日（日）　　１６：００～１８：００

17:00～18:00

≪参加費≫         各回 〔会員・一般〕  ８，８００円（税込）　＊一般も可

＊　お申込は８月２６日（水）AM１０：００～お電話及びフロントにてお申込み下さい。

＊　お申込日より１週間以内に窓口にてお手続き並びにご入金をお願い致します。

敬具

100%

前日 50%

2020年8月

（株）東京アスレティッククラブ

TACさいたま新都心

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ご父母各位

記

≪持ち物≫　　　　　体操着（試験用の服でも構いません）・上履き・靴下・飲み物・汗拭きタオル

16:00～17:00 18:00

受験体操

15:50

模擬テスト 解散集合

さて、この度下記の要項で模擬テスト（体操）実施の受験体操特訓会を実施致すことになりました。

≪指導内容≫

≪担当指導員≫   嘉村　真実　・　角田　祐実子

第１回：　９月１３日（日）　  １６：００～１８：００

≪対象≫             ８名　（年長のみ対象）

第３回：１１月１５日（日）　  １６：００～１８：００

是非ご参加下さいます様、ご案内申し上げます。

≪場所≫             ＴＡＣさいたま新都心店フロアー

２～６日前 30%※お支払いは現金もしくはクレジットカードにてお願い致します。

＊　お申込みは各回毎となります。（１回のみのお申込みでも大丈夫です。）

＊　運動の模擬テストを実施致します。答案用紙に関しましては、後日、郵送を致します。

キャンセル料